EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – Nº 2/2022 DEFERIDOS,
AUSENTES E COM DOCUMENTAÇÃO INDEFERIDA 27ª CHAMADA

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições delegadas,
torna público a listagem dos candidatos com documentação deferida, indeferida e
ausentes  da  27ª  chamada  do  Processo  Seletivo  Simplificado  nº  2/2022  da
Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito Santo

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação Pós Chamada

72 272205 Vanuza Marcelino Santos Enfermeiro da familia 63.0 23/05/2023 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

73 271441
Pedro Antonio Irineu Jacó
De Oliveira Costa

Enfermeiro da familia 63.0 23/05/2023 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

74 272254
Gleicielen Verissimo De
Abreu

Enfermeiro da familia 63.0 23/05/2023 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

26 271942 Gabriela Nardini Enfermeiro 20.0 23/05/2023 14:00 Cotas Ausente

27 272315 Luciana De Paula Azevedo Enfermeiro 19.0 23/05/2023 14:00 Cotas Deferido (a)

28 272357 Adrieli Freitas Do Rosario Enfermeiro 19.0 23/05/2023 14:00 Cotas Ausente

29 271853 Marcia Maria Silva Enfermeiro 16.0 23/05/2023 14:00 Cotas Ausente

30 271801 Jaqueline Souza Santos Enfermeiro 4.0 23/05/2023 14:00 Cotas Ausente

105 272041
Gleidiciara Gava
Ambrosim

Enfermeiro 29.0 23/05/2023 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

106 272192
Karina Márcia Oliveira
Pimentel

Enfermeiro 29.0 23/05/2023 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

107 272139 Erica Salmar Dos Santos Enfermeiro 28.0 23/05/2023 14:00
Ampla

concorrência
Deferido (a)

108 270930
Graciana Moreira Dos
Passos

Enfermeiro 28.0 23/05/2023 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

109 271483 Celma Lucia Marchiori Enfermeiro 26.0 23/05/2023 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

110 272355 Adrieli Freitas Do Rosario Enfermeiro 26.0 23/05/2023 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

111 272070 Márcia Passabom Cristo Enfermeiro 25.0 23/05/2023 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

112 272067 Luciana Lobato Frangillo Enfermeiro 25.0 23/05/2023 14:00
Ampla

concorrência
Deferido (a)

113 271943 Gabriela Nardini Enfermeiro 25.0 23/05/2023 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

114 271575 Atair Gomes Pinheiro Enfermeiro 25.0 23/05/2023 14:00
Ampla

concorrência
Deferido (a)

66 272343 Marlene Bezerra Da Silva Cuidador social 13.0 23/05/2023 14:00 Cotas Ausente

67 271576
Alessandra Dos Santos
Mamedes Teodoro

Cuidador social 13.0 23/05/2023 14:00 Cotas Ausente

68 272118 Analia Da Silva Rodrigues Cuidador social 13.0 23/05/2023 14:00 Cotas Ausente

69 271305 Natalia Simao Pedro Cuidador social 13.0 23/05/2023 14:00 Cotas Ausente

1

Pos. Inscrição Nome Cargo Pts Data Horário Vaga Situação Pós Chamada

70 272021 Maria de fátima mancini Cuidador social 12.0 23/05/2023 14:00 Cotas Ausente

285 271880
Aline carpanedo pimenta
souza

Cuidador social 3.0 23/05/2023 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

286 272191 Tatiana ravera Cuidador social 3.0 23/05/2023 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

288 271509
Raquel cardoso de oliveira
teixeira

Cuidador social 3.0 23/05/2023 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

289 271467 Livia almeida fernandes Cuidador social 3.0 23/05/2023 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

290 271512 Mirella tavares da silva Cuidador social 3.0 23/05/2023 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

292 270870
Marcela de almeida silva
ernesto

Cuidador social 3.0 23/05/2023 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

293 271584 Danielly bessa loureiro Cuidador social 3.0 23/05/2023 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

294 272303
Paula fardin nobre de
andrade

Cuidador social 3.0 23/05/2023 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

295 271756
Daiana ramiro ferreira
vitorino

Cuidador social 3.0 23/05/2023 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

296 270851
Franciele da silva neves
batista

Cuidador social 3.0 23/05/2023 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

297 270913
Selma dos santos
gançalves

Cuidador social 3.0 23/05/2023 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

298 271948 Vinicius depollo almeida Cuidador social 3.0 23/05/2023 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

299 271550 Leandro dillem da cruz Cuidador social 3.0 23/05/2023 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

300 271513 Aniele moraes ribeiro Cuidador social 3.0 23/05/2023 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

301 271391 Adriele fontainha gomes Cuidador social 3.0 23/05/2023 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

5 270905 Alcimar da silva oliveira Contador
15.0

23/05/2023 14:00 Cotas Ausente

16 270975
Ana paula ramos de
amorim luz sousa

Contador 20.0 23/05/2023 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

17 272038 Gustavo mateus marvila Contador 11.0 23/05/2023 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

18 270896
Adelimar são paulo correa
filho

Contador 5.0 23/05/2023 14:00
Ampla

concorrência
Ausente

Cachoeiro de Itapemirim, 25 de maio de 2023.

ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração

2

		2023-05-25T16:45:55-0300
	ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM:05930253773